
نوع فروش و سود مصوب باز پرداختميزان پرداخت نقدي(گروه)شرایط پرداخت 

نقدي100%الف

%18 ماه با احتساب نرخ  36حداکثر30%حداقل ب

%16 ماه با احتساب نرخ 36حداکثر10%حداقل ج

%12 ماه با احتساب نرخ 60حداکثر10%حداقل د

ردیف
شناسه

ملك

ميزان و نوع

مالكيت
کاربرينوع ملك 

عرصه

(متر مربع)

اعيان

(متر مربع)

قيمت روز کارشناسی

(به ریال)

سپرده تودیعی جهت 

(به ریال)شرکت در مزایده 
توضيحـاتشرایط فروش

 تخفیف اعمال شده5%فروش با وضع موجود با - دارای پارکینگ و انباری گروه الف یا گروه ب227.5974,575,000,000822,875,000قدرالسهممسكونيآپارتمانشش دانگ16097

 تخفيف اعمال شده5%فروش با وضع موجودبا - داراي پارکينگ و انباري  گروه الف یا گروه ب225.4669,350,000,000796,750,000قدرالسهممسكونیآپارتمانشش دانگ26126

 تخفیف اعمال شده5%فروش با وضع موجودبا - دارای پارکینگ و انباری  گروه الف یا گروه ب173.6155,575,000,000727,875,000قدرالسهممسكونيآپارتمانشش دانگ38199

 تخفيف اعمال شده5%فروش با وضع موجودبا - داراي پارکينگ و انباري  گروه الف یا گروه ب238.3569,350,000,000796,750,000قدرالسهممسكونیآپارتمانشش دانگ48205

 تخفیف اعمال شده5%فروش با وضع موجودبا - دارای پارکینگ و انباری  گروه الف یا گروه ب227.675,050,000,000825,250,000قدرالسهممسكونيآپارتمانشش دانگ56088

 تخفيف اعمال شده5%فروش با وضع موجودبا - داراي پارکينگ و انباري  گروه الف یا گروه ب237.9474,100,000,000820,500,000قدرالسهممسكونیآپارتمانشش دانگ68206

 تخفیف اعمال شده5%فروش با وضع موجودبا - دارای پارکینگ و انباری  گروه الف یا گروه ب253.8679,800,000,000849,000,000قدرالسهممسكونيآپارتمانشش دانگ76118

 تخفيف اعمال شده10%سه قطعه پارکينگ و یك قطعه انباري با گروه الف یا گروه ج162.5822,500,000,000562,500,000قدرالسهمتجاريمغازهشش دانگ83471

شش دانگ96458
ساختمان نیمه 

کاره

- تجاری

مسكوني
 تخفیف اعمال شده10%دارای گواهي عدم خلاف با - فروش با وضع موجودگروه الف یا گروه ج3349.6814043.9945,000,000,0004,285,000,000

 تخفيف اعمال شده5%فروش با وضع موجودبا گروه الف یا گروه ج23250109,250,000,000996,250,000_زمينشش دانگ104965

 تخفیف اعمال شده5%فروش با وضع موجودبا گروه الف یا گروه ج1000014,250,000,000521,250,000_زمینشش دانگ114965

 تخفيف اعمال شده5%فروش با وضع موجودبا گروه الف یا گروه ج1000014,250,000,000521,250,000_زمينشش دانگ124965

 تخفیف اعمال شده5%فروش با وضع موجودبا گروه الف یا گروه ج1575019,950,000,000549,750,000_زمینشش دانگ134965

 تخفيف اعمال شده5%فروش با وضع موجودبا گروه الف یا گروه ج850010,450,000,000502,250,000_زمينشش دانگ144965

 تخفیف اعمال شده5%فروش با وضع موجودبا گروه الف یا گروه ج1000014,250,000,000521,250,000_زمینشش دانگ154965

 تخفيف اعمال شده5%فروش با وضع موجودبا گروه الف یا گروه ج1000014,250,000,000521,250,000_زمينشش دانگ164965

 تخفیف اعمال شده5%فروش با وضع موجودبا گروه الف یا گروه ج1000014,250,000,000521,250,000_زمینشش دانگ174965

 تخفيف اعمال شده5%فروش با وضع موجودبا گروه الف یا گروه ج23250109,250,000,000996,250,000_زمينشش دانگ184965

گروه الف  یا گروه د4875.58909,900,000,000499,500,000صنعتيسوله نیمه کارهحق واگذاری194943
 10%دارای دفترچه مالكیت از وزارت صنایع و معادن با - فروش با وضع موجود

تخفیف اعمال شده

گروه الف  یا گروه د22420477031,500,000,000607,500,000صنعتیسوله نيمه کارهشش دانگ206342
و ساختمان اداري در دو طبقه  (4500)دو سوله قدیمی- فروش با وضع موجود

 تخفيف اعمال شده10%با (270)

 به نام اداره کل امور مهندسی و ساختمان بانك نزد شعبه 0109443952001ميزان مبلغ سپرده تودیعی جهت شرکت در مزایده مربوط به هر ملك ، می بایست به حساب شماره -1

مطالعه -2.  ریال به حساب یادشده الزامی است200.000ضمناً جهت خرید پاکات مزایده و دریافت اسناد و اوراق مزایده ، ارائه فيش واریزي به مبلغ .  واریز شود3046مستقل مرکزي کد 

 روز چهارشنبه مورخ 16:00آخرین مهلت فروش اسناد تا قبل از ساعت -3.مدارك و سوابق املاك و بازدید از آنها ، قبل از شرکت در مزایده براي تمامی شرکت کنندگان  ضروري است

.  به نشانی فوق الذکر تسليم و رسيد اخذ نمایند 1397/09/25 روز یك شنبه مورخ 16:0 و متقاضيان باید پاکت هاي حاوي پيشنهادات خرید خود را تا قبل از ساعت 1397/09/21

 ساختمان برج سپهر تهران به نشانی فوق الذکر با 26 صبح در طبقه 10:00راس ساعت 1397/09/26جلسه بازگشایی پاکات پيشنهادات خرید شرکت کنندگان در روز دو شنبه مورخ 

 از 97/09/17زمان بازدید از املاك برج تهران روز شنبه مورخ .حضور شرکت کنندگان در جلسه بازگشایی ، اختياري می باشد. حضور مسئولين ذیربط مفتوح و قرائت خواهد شد

. ميباشد16 الی 14 از ساعت 97/09/19 و روزدوشنبه مورخ 10:30 صبح الی 8:30ساعت 

«کليه املاك عرضه شده با هر یك از شرایط پرداخت ذیل به فروش می رسد » 

. در سایت بانك به روز رسانی می گردد توجه فرمائيد97/09/17 ضمناً به اصلاحات احتمالی آگهی نوبت دوم که در تاریخ 

3402واحد-c2تیپ-503قطعه - 40طبقه -برج بین المللي تهران-حكیم-تقاطع کردستان- تهران

3342واحد-c2تیپ-431قطعه - 34طبقه -برج بین المللي تهران-حكیم-تقاطع کردستان- تهران

1363واحد  - A 3تیپ - 447قطعه - 36طبقه - برج بین المللي تهران- تقاطع کردستان حكیم- تهران

6مقابل نیروگاه برق منتظر قائم شماره تفكیكي - جاده ملارد- کرج

8مقابل نیروگاه برق منتظر قائم شماره تفكیكي - جاده ملارد- کرج

9مقابل نیروگاه برق منتظر قائم شماره تفكیكي - جاده ملارد- کرج

10مقابل نیروگاه برق منتظر قائم شماره تفكیكي - جاده ملارد- کرج

7مقابل نیروگاه برق منتظر قائم شماره تفكیكي - جاده ملارد- کرج

11مقابل نیروگاه برق منتظر قائم شماره تفكیكي - جاده ملارد- کرج

12مقابل نیروگاه برق منتظر قائم شماره تفكیكي - جاده ملارد- کرج

13مقابل نیروگاه برق منتظر قائم شماره تفكیكي - جاده ملارد- کرج

جاده ساوه روبروی سه راه خشكرود

(472)محل سابق شعبه کرمان-237پلاک -خیابان درودیان -خیابان شكوفه- خیابان پیروزی - تهران

گذر غربي به بلوار نواب و گذر شرقي به خیابان گلبار-ضلع جنوب شرقي میدان توحید-تهران

5مقابل نیروگاه برق منتظر قائم شماره تفكیكي - جاده ملارد- کرج

385قطعه -خیابان دشتستان سوم- خیابان حافظ شرقي -بلوار ابوریحان- شهرک صنعتي اشتهارد -کرج

آدرس ملك

2281واحد  - B 1تیپ - 357قطعه - 28طبقه - برج بین المللي تهران- تقاطع کردستان حكیم- تهران

3422واحد  - C 2تیپ - 527قطعه - 42طبقه - برج بین المللي تهران- تقاطع کردستان حكیم- تهران

2361واحد  - B1تیپ - 453قطعه - 36طبقه - برج بین المللي تهران- تقاطع کردستان حكیم- تهران

3363واحد  - C 3تیپ - 456قطعه - 36طبقه - برج بین المللي تهران- تقاطع کردستان حكیم- تهران

97/6بانك صـادرات ايران شمارهمازادمـزايده عمومي فروش املاك 
08:30از ساعت ( يلغير از ايام تعط)انتشار آگهي دريافت اسناد مزايده ، مطالعه مدارك املاك مورد نظر خود ، همه روزه از تاريخ، كسب  اطلاعات بيشترمتقاضيان مي توانند جهت. ا از طريق مزايده عمومي به فروش برساندودرخمازاد در نظر دارد تعدادي از املاك نبانك صادرات ايرا

، 88833710و 77446446، 84763044-84763087-8: هايشماره تلفنو با دايره ساماندهي و فروش املاك مازاد -ساختمان برج سپهر طبقه پنجم-85تهران خيابان سميه نرسيده به خيابان مفتح شماره :به نشانيداره كل  امورمهندسي و ساختمان ابه16:00صبح لغايت 

 www.bsi.ir:سايت.      نمايندماس حاصل مراجعه ويا ت

تر ازقيمت پايه كارشناسيپايين% 5فروش املاك با حداقل 

  


